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Syrop na miodzie Kwiat Bzu 250 ml OLEOFARM
 

Cena: 17,50 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 250 ml

Postać -

Producent OLEOFARM SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Syrop na miodzie kwiat bzu 250 ml
OLEOFARM

  Zawiera 60% wyciągu z kwiatów czarnego bzu
  Z dodatkiem witaminy C pochodzenia naturalnego
  Prosty skład
  Wspomaga układ odpornościowy

Nasz syrop na miodzie kwiat bzu to połączenie 60% wyciągu z kwiatów czarnego bzu (Sambuci flos), 39,7% miodu oraz ekstrakty z
owoców: aceroli (Malpighia glabra), camu camu (Myrciaria dubia), dzikiej róży (Rosa canina) standaryzowane na zawartość witaminy C,
dzięki czemu jeszcze lepiej wspiera Twoją odporność! Ponadto witamina C wspomaga pracę układu nerwowego, ochronę komórek
przed stresem oksydacyjnym i prawidłową produkcję kolagenu. Przyczynia się także do zmniejszenia uczucia zmęczenia!

Właściwości kwiatów czarnego bzu:

  wzmacniają odporność
  działają napotnie, przez co mogą obniżać gorączkę
  mają właściwości przeciwzapalne
  działają wykrztuśnie
  wykazują właściwości przeciwbakteryjne i antywirusowe

DLACZEGO WARTO WYBRAĆ NASZE SYROPY NA MIODZIE?

  60% soku lub wyciągu- Seria „Syropy na miodzie” zawiera w składzie aż 60% soku NFC – Not From Concentrate/ nie z soku
zagęszczonego lub wyciągu.
  40%* miodu- Seria „Syropy na miodzie” słodzona jest naturalnym miodem wielokwiatowym. Jego zawartość to aż *39,7%!
  Bez dodatku cukru.- Syropy na miodzie nie są dodatkowo dosładzane cukrem.
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  Bez konserwantów- Syropy nie zawierają konserwantów, dlatego po otwarciu należy przechowywać butelkę w lodówce zgodnie z
informacją znajdującą się na etykiecie.
  Bez barwników- Po przelaniu do szklanki każdy z syropów ma barwę charakterystyczną dla soków NFC lub wyciągu.
  Ciemne szkło butelki- Syropy w szklanych opakowaniach są cenione za to, że długo zachowują świeżość, smak i aromat, a ciemny kolor
szkła chroni je przed dostępem światła, które może wpłynąć negatywnie na ich właściwości.
  Korek zabezpieczający w szyjce butelki- Korek znajdujący się w szyjce butelki zabezpiecza przed nadmiernym wypływaniem syropu po
jego przechyleniu – umożliwia to bardziej precyzyjne nalewanie do szklanki.
  24 mg witaminy C pochodzenia naturalnego w dziennej porcji (30% RWS)

Zastosowanie:

Preparat polecany jest dla dzieci powyżej 12. roku życia i dorosłych jako uzupełnienie codziennej diety w witaminę C.

Zalecane spożycie:

Dzieci powyżej 12. roku życia i dorośli: 20 ml (4 łyżeczki) dziennie. Produkt należy spożyć po rozcieńczeniu w 200 ml chłodnej wody. Nie
należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu
życia.

Dzienna porcja (20 ml) zawiera:

20 ml wyciągu z kwiatów czarnego bzu i 24 mg witaminy C (30% referencyjnej wartości spożycia).

Składniki:

Wyciąg z kwiatów czarnego bzu (Sambuci flos) - 60%, miód - 39,7%, ekstrakty z owoców: aceroli (Malpighia glabra), camu camu
(Myrciaria dubia), dzikiej róży (Rosa canina) standaryzowane na zawartość witaminy C.

UWAGA! Produkt może nieznacznie różnić się barwą i smakiem w zależności od partii. Może wytrącić się naturalny osad. Przed
spożyciem wstrząsnąć.

Przechowywanie:

Przechowywanie w temperaturze pokojowej. Po otwarciu przechowywać w lodówce do 14 dni. Suplementy diety powinny być
przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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